

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Kiddieland International Limited

童園國際有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：3830)

截至二零二五年十月三十一日止六個月的中期業績公佈

中期業績

童園國際有限公司(「童園」或「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二五年十月三十一日止六個月的未經審核綜合中期業績以及二零二四年同期的未經審核比較數字。

簡明綜合全面收益表

截至二零二五年十月三十一日止六個月

		截至 二零二五年 十月三十一日 止六個月 千港元 (未經審核)	截至 二零二四年 十月三十一日 止六個月 千港元 (未經審核)
	附註		
收益	5	128,711	136,130
銷售成本	6	(106,908)	(112,464)
毛利		21,803	23,666
其他收入		29	234
其他收益淨額		87	54
銷售及分銷開支	6	(5,804)	(6,320)
行政開支	6	(10,532)	(10,962)
金融資產(減值虧損)/減值虧損撥回淨額		(843)	16

	附註	截至 二零二五年 十月三十一日 止六個月 千港元 (未經審核)	截至 二零二四年 十月三十一日 止六個月 千港元 (未經審核)
經營溢利		4,740	6,688
財務收入		167	262
財務開支		(162)	(345)
財務成本淨額		5	(83)
除稅前溢利		4,745	6,605
所得稅開支	7	(895)	(2,048)
期內溢利		<u>3,850</u>	<u>4,557</u>
其他全面虧損			
可能重新分類至損益的項目：			
匯兌差額		(38)	(42)
期內其他全面虧損，扣除稅項		(38)	(42)
期內全面收益總額		<u>3,812</u>	<u>4,515</u>
以下人士應佔期內溢利／(虧損)：			
本公司擁有人		3,850	5,545
非控股權益		—	(988)
		<u>3,850</u>	<u>4,557</u>
以下人士應佔全面收益／(虧損)總額：			
本公司擁有人		3,812	5,506
非控股權益		—	(991)
		<u>3,812</u>	<u>4,515</u>
期內本公司擁有人應佔溢利之			
每股盈利(以每股港仙表示)			
每股基本及攤薄盈利	8	<u>0.4</u>	<u>0.6</u>

簡明綜合財務狀況表

於二零二五年十月三十一日

		於 二零二五年 十月三十一日 千港元 (未經審核)	於 二零二五年 四月三十日 千港元 (經審核)
附註			
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	5,380	5,545
使用權資產		465	93
無形資產	10	6,600	9,021
遞延所得稅資產		6,369	7,175
按金及預付款項		76	—
		<u>18,890</u>	<u>21,834</u>
流動資產			
存貨		10,867	8,538
應收貿易款項	11	19,813	8,333
其他應收款項、按金及預付款項		5,894	7,931
合約資產		27	63
現金及銀行結餘		9,357	6,967
		<u>45,958</u>	<u>31,832</u>
資產總值		<u><u>64,848</u></u>	<u><u>53,666</u></u>
權益			
本公司擁有人			
股本	12	100,000	100,000
其他儲備		6,408	6,408
匯兌儲備		(2,210)	(2,172)
累計虧損		(82,022)	(85,872)
		<u>22,176</u>	<u>18,364</u>
非控股權益		<u>—</u>	<u>—</u>
權益總額		<u><u>22,176</u></u>	<u><u>18,364</u></u>

		於 二零二五年 十月三十一日 千港元 (未經審核)	於 二零二五年 四月三十日 千港元 (經審核)
負債			
非流動負債			
應計費用及其他應付款項		1,807	3,215
遞延所得稅負債		682	593
租賃負債		229	—
		<u>2,718</u>	<u>3,808</u>
流動負債			
應付貿易款項及應付票據	13	12,018	6,453
應計費用及其他應付款項		17,883	15,476
合約負債		9,793	9,462
租賃負債		260	103
		<u>39,954</u>	<u>31,494</u>
負債總額		<u>42,672</u>	<u>35,302</u>
權益及負債總額		<u>64,848</u>	<u>53,666</u>

簡明綜合中期財務資料附註

1 本集團一般資料

童園國際有限公司(「本公司」)於二零一六年六月三日於開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。其註冊辦事處位於Windward 3, Regatta Office Park, PO Box 1350, Grand Cayman KY1-1108, Cayman Islands。本公司為一間投資控股公司，其附屬公司主要從事製造及銷售塑膠玩具產品以及實驗室設備。

董事認為，本公司的最終及直接控股公司為KLH Capital Limited，該公司為一間於英屬處女群島註冊成立的公司。

除另有註明者外，簡明綜合中期財務資料以港元(「港元」)呈列。

2 編製基準

截至二零二五年十月三十一日止六個月的未經審核簡明綜合中期財務資料乃根據香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」編製，其應與截至二零二五年四月三十日止年度的年報(「年報」)一併閱讀。年報乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)編製。

3 重大會計政策概要

除採納自二零二五年五月一日開始的財政年度生效的香港財務報告準則新訂準則、修訂及詮釋外，所應用的會計政策與年報所述者一致。

(a) 本集團採納的香港財務報告準則新訂及經修訂準則、改進及詮釋

本集團已採納下列香港財務報告準則新訂準則及準則修訂，自二零二五年五月一日開始的財政年度強制使用，並與其業務有關：

香港會計準則第21號修訂本

缺乏可交換性

採納香港財務報告準則新訂準則、修訂及詮釋並無對本集團於當前及過往期間的財務表現及狀況及／或於此等簡明綜合財務資料所載的披露造成重大影響。

(b) 本集團尚未採納的香港財務報告準則新訂及經修訂準則、改進及詮釋

下列為並非於二零二五年五月一日或之後開始的年度期間生效且本集團並未提早採納的香港財務報告準則新訂及經修訂準則、改進及詮釋：

於以下日期 或之後開始的 年度期間生效		
香港財務報告準則 第9號及第7號修訂本	涉及依賴自然電力之合約的修訂	二零二六年五月一日
香港財務報告準則 第9號及第7號修訂本	金融工具分類及計量的修訂	二零二六年五月一日
香港財務報告準則第1號、 香港財務報告準則第7號、 香港財務報告準則第9號、 香港財務報告準則第10號 及香港會計準則第7號	香港財務報告會計準則的 年度改進—第11冊	二零二六年五月一日
香港財務報告準則 第18號修訂本	財務報表的呈列及披露	二零二七年五月一日
香港財務報告準則 第19號修訂本	非公共受託責任附屬公司：披露	二零二七年五月一日
香港詮釋第5號修訂本	借款人對包含按要求償還條款的 定期貸款的分類	二零二七年五月一日
香港財務報告準則 第10號及香港會計準則 第28號(修訂本)	投資者與其聯營公司或合營企業 之間的資產出售或注資	待定

預計上述新訂準則及現有準則修訂將不會對本集團的綜合財務報表產生重大影響。

4 估計

管理層須就編製簡明綜合中期財務資料作出對會計政策的應用以及呈報的資產及負債、收入及支出金額構成影響的判斷、估計及假設。實際結果可能與該等估計有所不同。

編製本簡明綜合中期財務資料時，管理層應用本集團會計政策時作出的重大判斷及估計不確定性的關鍵來源與年報所應用的一致。

5 分部資料

本公司執行董事已獲識別為本集團的主要營運決策者，負責審閱本集團的內部報告，以定期評估本集團的表現及分配資源。

截至二零二五年十月三十一日止六個月，本集團從事兩個經營分部，即玩具業務及實驗室設備業務。主要營運決策者根據經營業績的計量來評估業務表現。由於本集團資源已整合，向主要營運決策者匯報以分配資源及評估表現的資料著眼於本集團的整體經營業績。因此，截至二零二五年及二零二四年十月三十一日止六個月的玩具業務及實驗室設備業務經營分部的相關收益及業績已予呈列。經營分部於二零二五年十月三十一日及二零二五年四月三十日的相關資產及負債呈列如下。

分部收益及業績

下表為按經營分部劃分的本集團收益及業績分析：

截至二零二五年十月三十一日止六個月(未經審核)

	玩具業務 千港元	實驗室 設備業務 千港元	總計 千港元
收益	82,845	45,866	128,711
銷售成本	<u>(67,991)</u>	<u>(38,917)</u>	<u>(106,908)</u>
毛利	<u>14,854</u>	<u>6,949</u>	<u>21,803</u>
分部業績	4,829	(205)	4,624
未分配：			
其他收入			29
其他收益淨額			87
財務成本淨額			<u>5</u>
除所得稅前溢利			<u><u>4,745</u></u>

截至二零二四年十月三十一日止六個月(未經審核)

	玩具業務 千港元	實驗室 設備業務 千港元	總計 千港元
收益	107,838	28,292	136,130
銷售成本	<u>(89,009)</u>	<u>(23,455)</u>	<u>(112,464)</u>
毛利	<u>18,829</u>	<u>4,837</u>	<u>23,666</u>
分部業績	9,128	(2,728)	6,400
未分配：			
其他收入			234
其他收益淨額			54
財務成本淨額			<u>(83)</u>
除所得稅前溢利			<u><u>6,605</u></u>

分部資產及負債

下表為按經營分部劃分的本集團資產及負債分析：

	玩具業務 千港元	實驗室 設備業務 千港元	總計 千港元
於二零二五年十月三十一日(未經審核)			
資產			
分部資產	47,896	16,602	64,498
未分配：			
物業、廠房及設備			297
現金及銀行結餘			53
資產總值			64,848
負債			
分部負債	21,982	20,690	42,672
負債總額			42,672
於二零二五年四月三十日(經審核)			
資產			
分部資產	40,310	12,893	53,203
未分配：			
物業、廠房及設備			344
現金及銀行結餘			119
資產總值			53,666
負債			
分部負債	18,551	16,751	35,302
負債總額			35,302

截至二零二五年十月三十一日止六個月，按地理位置劃分的收益如下：

	截至 二零二五年 十月三十一日 止六個月 千港元 (未經審核)	截至 二零二四年 十月三十一日 止六個月 千港元 (未經審核)
美洲	42,755	69,803
歐洲	32,600	32,905
亞太及大洋洲(不包括中國)	7,490	5,130
中國	45,866	28,292
	<u>128,711</u>	<u>136,130</u>

按地理分部的收益分析乃根據客戶位置劃分。

截至二零二五年十月三十一日止六個月，概無來自(截至二零二四年十月三十一日止六個月：無)客戶之收益個別佔本集團總收益10%以上。期內，來自該客戶的收益如下：

	截至 二零二五年 十月三十一日 止六個月 千港元 (未經審核)	截至 二零二四年 十月三十一日 止六個月 千港元 (未經審核)
客戶A	<u>不適用*</u>	<u>不適用*</u>

* 指少於相關期內本集團總收益的10%。

6 按性質劃分的開支

計入銷售成本、銷售及分銷開支以及行政開支的開支分析如下：

	截至 二零二五年 十月三十一日 止六個月 千港元 (未經審核)	截至 二零二四年 十月三十一日 止六個月 千港元 (未經審核)
核數師酬金		
— 審核服務	460	500
— 非審核服務	—	—
廣告及推廣開支	1,008	1,151
無形資產攤銷(附註10)	3,099	3,432
銀行費用	219	245
佣金	1,169	794
消耗品	172	288
已售存貨成本	89,813	92,498
關稅及報關手續費	1,478	—
物業、廠房及設備折舊(附註9)	784	963
使用權資產折舊	157	1,375
短期及低價值經營租賃開支	1,915	696
許可證費用	2,975	6,744
物流及倉儲開支	1,447	1,612
其他稅項	82	1
產品測試開支	666	896
維修及維護開支	158	410
員工成本(包括董事酬金)	9,489	10,665
分包開支	4,079	3,371
公用開支	202	203
其他開支	3,872	3,902
	<u>123,244</u>	<u>129,746</u>

7 所得稅開支

截至二零二五年及二零二四年十月三十一日止六個月，香港利得稅已就估計應課稅溢利按16.5%的稅率計提撥備。本集團的中國附屬公司須就估計應課稅溢利按25%的稅率繳納中國企業所得稅。本集團的美國附屬公司須就估計應課稅溢利按介乎5%至39%的累進稅率繳納美國企業所得稅。

已於簡明綜合中期全面收益表扣除的所得稅開支金額如下：

	截至 二零二五年 十月三十一日 止六個月 千港元 (未經審核)	截至 二零二四年 十月三十一日 止六個月 千港元 (未經審核)
即期所得稅		
一期內溢利即期稅項	-	-
遞延所得稅	895	2,048
所得稅開支	895	2,048

8 每股盈利

(a) 每股基本盈利

每股基本盈利乃按截至二零二五年及二零二四年十月三十一日止六個月的本公司擁有人應佔溢利除以已發行普通股加權平均股數計算。

	截至 二零二五年 十月三十一日 止六個月 (未經審核)	截至 二零二四年 十月三十一日 止六個月 (未經審核)
本公司擁有人應佔溢利(千港元)	3,850	5,545
已發行普通股加權平均股數(千股)	1,000,000	1,000,000
每股基本盈利(港仙)	0.4	0.6

(b) 每股攤薄盈利

由於並無潛在攤薄股份，故截至二零二五年及二零二四年十月三十一日止期間的每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

9 物業、廠房及設備

	租賃							
	物業裝修	傢俬及裝置	辦公室設備	汽車	廠房及機器	模具及工具	在製模具	總計
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
截至二零二四年十月三十一日止六個月								
賬面淨值								
於期初	-	88	454	269	816	3,807	228	5,662
添置	-	-	-	4	-	283	342	629
折舊(附註6)	-	(24)	(78)	(35)	(116)	(710)	-	(963)
完成時轉撥	-	-	-	-	-	570	(570)	-
匯兌差額	-	(2)	(1)	(2)	(7)	(15)	-	(27)
於期末	<u>-</u>	<u>62</u>	<u>375</u>	<u>236</u>	<u>693</u>	<u>3,935</u>	<u>-</u>	<u>5,301</u>
截至二零二五年十月三十一日止六個月								
賬面淨值								
於期初	98	43	323	198	574	3,807	502	5,545
添置	-	1	43	-	-	35	520	599
折舊(附註6)	(18)	(20)	(82)	(35)	(107)	(522)	-	(784)
完成時轉撥	-	-	-	-	-	1,022	(1,022)	-
匯兌差額	-	1	2	4	10	3	-	20
於期末	<u>80</u>	<u>25</u>	<u>286</u>	<u>167</u>	<u>477</u>	<u>4,345</u>	<u>-</u>	<u>5,380</u>

10 無形資產

	截至 二零二五年 十月三十一日 止六個月 千港元 (未經審核)	截至 二零二四年 十月三十一日 止六個月 千港元 (未經審核)
軟件	30	326
許可證	<u>6,570</u>	<u>3,503</u>
	<u>6,600</u>	<u>3,829</u>
期初	9,021	7,056
添置	678	209
減：攤銷(附註6)	(3,099)	(3,432)
減：減值虧損	—	—
匯兌差額	<u>—</u>	<u>(4)</u>
期末	<u>6,600</u>	<u>3,829</u>

許可證指根據許可證安排就製造帶有特定卡通圖案的玩具產品並向若干國家分銷的非獨家權利的最低付款。

截至二零二五年十月三十一日止六個月，攤銷費用約3,095,000港元(截至二零二四年十月三十一日止六個月：3,428,000港元)及4,000港元(截至二零二四年十月三十一日止六個月：4,000港元)已分別計入銷售成本及行政開支。

11 應收貿易款項

	於 二零二五年 十月三十一日 千港元 (未經審核)	於 二零二五年 四月三十日 千港元 (經審核)
應收貿易款項	21,135	8,812
減：虧損撥備	(1,322)	(479)
應收貿易款項淨額	<u>19,813</u>	<u>8,333</u>

應收貿易款項總額以下列貨幣計值：

	於 二零二五年 十月三十一日 千港元 (未經審核)	於 二零二五年 四月三十日 千港元 (經審核)
美元	19,920	8,360
人民幣	<u>1,215</u>	<u>452</u>
	<u>21,135</u>	<u>8,812</u>

本集團授予其客戶的信貸期介乎0至180日。於二零二五年十月三十一日，應收貿易款項總額基於發票日期的賬齡分析如下：

	於 二零二五年 十月三十一日 千港元 (未經審核)	於 二零二五年 四月三十日 千港元 (經審核)
三個月以內	19,345	6,287
三個月至一年	1,238	2,201
一年以上	<u>552</u>	<u>324</u>
	<u>21,135</u>	<u>8,812</u>

12 股本

	股份數目 (千股) (未經審核)	面值 千港元 (未經審核)
每股面值為0.1港元的法定普通股：		
於二零二五年十月三十一日及二零二五年四月三十日	<u>10,000,000</u>	<u>1,000,000</u>
已發行及繳足普通股：		
於二零二五年十月三十一日及二零二五年四月三十日	<u>1,000,000</u>	<u>100,000</u>

13 應付貿易款項及應付票據

應付貿易款項及應付票據以下列貨幣計值：

	於 二零二五年 十月三十一日 千港元 (未經審核)	於 二零二五年 四月三十日 千港元 (經審核)
美元	8,035	3,867
港元	253	25
人民幣	<u>3,730</u>	<u>2,561</u>
	<u>12,018</u>	<u>6,453</u>

於二零二五年十月三十一日，應付貿易款項及應付票據基於發票日期的賬齡分析如下：

	於 二零二五年 十月三十一日 千港元 (未經審核)	於 二零二五年 四月三十日 千港元 (經審核)
一個月以內	4,834	3,298
一至兩個月	5,892	1,266
兩至三個月	300	173
三個月以上	<u>992</u>	<u>1,716</u>
	<u>12,018</u>	<u>6,453</u>

管理層討論及分析

業務回顧

全球經濟格局持續不穩，地緣政治局勢持續緊張。由於美國政府實施難以預計的附加關稅，截至二零二五年十月三十一日止六個月（「回顧期間」），於受影響地區的銷售業績受到重大打擊。儘管面對這些挑戰，有賴於玩具業務客戶群多元化，回顧期間來自其他地區的收益相對穩定。

另一方面，由於中國內地市場是唯一受西方地區影響較少的主要目標市場，實驗室設備業務的銷售業績增長迅速。因此，本集團於回顧期間的未經審核收益約為128.7百萬港元，較去年同期（「上期」）減少5.4%（二零二四年：136.1百萬港元）。於回顧期間，本公司擁有人應佔溢利約為3.9百萬港元，較二零二四年同期錄得的純利約5.5百萬港元減少29.1%。

經營業績

收益

於回顧期間，自北美洲產生的收益大幅下降38.8%至約42.4百萬港元（二零二四年：69.3百萬港元）。由於美國政府於回顧期間實施附加關稅，銷售訂單及平均售價均大幅下降。

於回顧期間，歐洲市場輕微下跌0.9%至約32.6百萬港元（二零二四年：32.9百萬港元）。銷售訂單及平均售價相對穩定。過去幾年的下跌趨勢已有所放緩，表現相對平穩。

總而言之，於回顧期間，自玩具業務產生的收益大幅下跌23.2%至約82.8百萬港元（二零二四年：107.8百萬港元）。

於回顧期間，自實驗室設備業務產生的收益大幅增加62.2%至約45.9百萬港元（二零二四年：28.3百萬港元）。該增長主要歸因於中國政府國家發展和改革委員會（「國家發改委」）實施的教育設備大規模更新改造計劃。

基於上述各項，於回顧期間，本集團的整體收益減少5.4%至約128.7百萬港元（二零二四年：136.1百萬港元）。

毛利

於回顧期間，本集團錄得毛利減少8.0%至約21.8百萬港元(二零二四年：23.7百萬港元)。毛利減少主要由於回顧期間的收益減少所致。玩具業務維持穩定的毛利率17.9%(二零二四年：17.5%)，而實驗室設備業務則由17.1%下降至15.2%。中國經濟仍然緩慢，而實驗室設備業務的行業競爭仍然激烈，且對價格敏感。於回顧期間，集團毛利率下降0.5%至16.9%(二零二四年：17.4%)。

銷售及分銷開支

於回顧期間，銷售及分銷開支減少7.9%至約5.8百萬港元(二零二四年：6.3百萬港元)。有關減少乃主要由於銷售代表相關的員工成本減少，與玩具業務及實驗室設備業務收益的減少相對應。

行政開支

於回顧期間，行政開支減少4.5%至約10.5百萬港元(二零二四年：11.0百萬港元)。有關減少乃主要由於員工成本及其他固定間接費用減少。

財務收入／成本淨額

於回顧期間，財務收入淨額約為0.01百萬港元，而本公司上期則錄得財務成本淨額約0.1百萬港元。財務成本減少乃由於回顧期間的票據利息支出下降。

所得稅開支

本集團於回顧期間錄得所得稅開支約0.9百萬港元(二零二四年：2.0百萬港元)。有關減少主要由於應課稅溢利減少，且並無上期產生之終止確認實驗室設備業務的遞延所得稅資產所致。

純利

本集團於回顧期間內錄得本公司擁有人應佔純利約3.9百萬港元(二零二四年：5.5百萬港元)。純利減少乃主要由於收益減少以及應收客戶款項減值虧損增加所致。其部分被(i)銷售及分銷開支減少；(ii)行政開支減少；及(iii)所得稅開支減少所抵銷。

外幣風險

本集團玩具業務所進行的銷售、採購及開支主要以港元及美元計值，而有關實驗室設備業務位於中國的生產工廠產生的銷售、採購及開支則主要以人民幣計值。

由於港元仍然與美元掛鈎，本集團預期此方面的風險不大，並將密切監察人民幣走勢以考慮是否需要採取任何行動。

於二零二五年十月三十一日，本集團並無訂立任何對沖外幣的金融工具。

展望／未來前景及策略

過去一年，童園面臨各種挑戰與機遇。然而，隨著我們持續的發展及成功，我們將不斷努力追求更大的成功。美國加徵關稅的影響，加上全球持續戰爭的影響揮之不去，在某種程度上已影響消費者支出。整個玩具行業亦經歷原材料通脹的複雜局面。然而，隨著我們繼續擴大全球產品範圍及銷售，這些障礙並無阻我們推動創新及進步。

童園可靠的分包商和外判生產流程持續提高盈利能力。儘管面臨諸多挑戰，我們在上一財政年度展現強韌的業績。我們採取了積極主動的方法，包括推出重新設計及創新的產品，對於提高我們的盈利能力起到關鍵作用。

展望未來，隨著美國關稅情勢的調整與穩定，全球經濟形勢有望在二零二六年出現好轉跡象。經過一段時間的調整，預期中的好轉為我們帶來機會，向消費旺盛的市場推出更具競爭力及創新的產品。

在未來的一年，童園將繼續透過引入全新的熱門許可證來擴大我們的產品範圍。隨著全球授權產品日益普及與需求增長，我們的品牌產品將顯著受益，尤其在眾多即將上映的電影的推動下。憑藉多元化的創新改良設計產品線，我們能提升盈利能力，並在零售與線上渠道擴大市場份額。我們的策略舉措將著眼於利用該等預期市場趨勢及不斷變化的消費者偏好。

在開展玩具業務的同時，童園科技專注於三大核心策略：政策響應、產品優化及技術創新，以及市場開發，並堅定致力於實驗室設備業務。期內，童園科技成功簽署並基本完成與湖北省發展和改革委員會的合作項目，訂單金額超過人民幣20百萬元；同時中標海南省國家改革項目，預訂金額約人民幣19百萬元。下一階段，我們將重點聚焦安徽、山西及青海省委託的實驗室改造項目，並積極拓展教育設備行業在本地市場的佔有率。

為加速搶佔市場份額，童園科技從品牌、產品及服務三大維度協同發力，並於期內參與包括四川省亞洲教育準備博覽會在內的多場展會。現場專業演示的「中考實驗操作考評系統」與「AI即時評分系統」成果充分向公眾展現了其在效率、精準度及自然度方面的創新優勢。

綜上所述，我們相信，我們的戰略舉措將使我們能應對未來的挑戰並把握新興機會。

其他資料

購買、出售或贖回上市證券

截至二零二五年十月三十一日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

所持重大投資

除投資於附屬公司外，本集團於截至二零二五年十月三十一日止六個月並無持有任何重大投資。

中期股息

董事會已決議不宣派截至二零二五年十月三十一日止六個月的任何中期股息。

報告期後事項

截至本公佈日期，於二零二五年十月三十一日其後並無重大事項。

企業管治守則

截至二零二五年十月三十一日止六個月，本公司一直遵守香港聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄C1(前稱附錄十四)所載的企業管治守則的守則條文。

董事買賣本公司證券的守則

本公司已採納上市規則附錄C3(前稱附錄十)所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)。經向全體董事作出具體查詢後，董事確認，於截至二零二五年十月三十一日止六個月期間，彼等一直遵守標準守則所載的規定準則。

審核委員會

本公司審核委員會已聯同管理層審閱本集團截至二零二五年十月三十一日止六個月的中期業績以及本集團所採納的會計原則及慣例，並商討審核、內部監控、風險管理及財務報告事宜(包括審閱未經審核中期財務資料)。

刊發中期業績公佈及中期報告

本公佈會刊登於香港聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.kiddieland.com.hk)。本公司截至二零二五年十月三十一日止六個月的中期報告將適時寄發予本公司股東，並可於香港聯交所及本公司網站查閱。

致謝

本人謹代表董事會，藉此機會向我們的全體股東、業務夥伴、客戶、供應商、往來銀行、管理層及各級員工於整個期間內對本集團及其業務的支持及貢獻表達謝意。

承董事會命
童園國際有限公司
主席
盧紹珊

香港，二零二五年十二月十九日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事盧紹珊女士、冼盧紹慧女士、盧鴻先生及梁小蓮女士，以及獨立非執行董事文嘉豪先生、鄭子龍先生及薛漢榮先生。